{MS. Reg, Mag. Sig, XXXII., No. 534/i-)

. . . Omnibus banc cartam visuris vel audituris frater Charolus

Hume, gardianus loci Fratrum Minorum de Drumfreise, et ejusdem

loci integer conventus, ordinis Sancti Francisci, Glasguensis diocesis,

Salutem in omnium Salvatore. Quia ex utriusque juris sanctione et

serenissimorum Scotie principum statutis in reipublice et regni

commodum editis tantum existit et terras et possessiones, tarn

ecclesiasticorum quam secularium ejusdem, in feudifirmum seu

emphiteosim hereditarie concedendas et locandas fore, quo per

prudentium virorum curam, sedulitatem et laborem colantur, melio-

rentur et ad uberiorem fertilitatis cultum producantur ;
Noveritis igitur

nos unanimiter, unanimi consensu et assensu ad hoc capitulariter

congregatos, necnon cum expressis consensu et assensu discreti patris,

Johannis Fergussone, Magistri Provincialis totius ordinis Fratrum

Minorum infra regnum Scotie ubilibet constituti, gardianique loci

Fratrum Minorum de Dunde, diligentibus tractatibus et maturis

deliberationibus prehabitis, in evidentem utilitatem dicti nostri loci et

augmentationem rentalis ejusdem, necnon pro certis pecuniarum
summis aliisque benemeritis et auxiliis nobis et dicto nostro loco per

nostrum dilectum amicum et servitorem, Johannem Richartsoun,

burgensem burgi de Drumfreise, pro consilio, fortificatione et assistentia

ejusdem, nobis multipliciter factis et correctione nostre ecclesie, quibus

loci in nostra urgenti necessitate totaliter et integre persolutis, necnon

pro politia in regno habente, dedisse, concessisse, assedasse, arran-

dasse, locasse et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse,

et hac presenti carta nostra confirmasse, necnon dare, concedere,

assedare, arrandare, locare et ad feudifirmam seu emphiteosim

hereditarie dimittere, et hac presenti carta nostra confirmare, dicto

Johanni Richartsoun et Elizabeth M'Kynnell, sue sponse, et eorum

alteri diutius viventi, in conjuncta infeodatione, suisque heredibus de

corporibus suis procreatis seu procreandis, quibus forte deficientibus

propinquioribus heredibus dicti Johannis et suis assignatis quibus-

cunque, totam et integram portionem terrarum nostri horti jacentem
in burgo de Drumfreise ex parte boreali ejusdem, infra bondas sive

limites fundi dicti nostri loci fratrum, continentem novemdecim ulnas

terrarum in latitudine et viginti octo ulnas in longitudine, cum suis

pertinentiis, marchiantem et limitantem cum passagio tendente a via